187. Bogdan – Duică: *Procesul* 26-33.; Bunea: *Klein* 170-6.
188. Klein S.: *Acte și fr.* 99. Vö. Hurmuzaki: *Fragmente* II. 125. és Baritiu: *Părți alese* I. 429-30.
189. EK 248: 1744 (21-8) és Bogdan – Duică: *I. m.* 5. mell. 59-66.
190. „pro danda solum informatione in facto, non vero per viam inquisitionis” *Uo.* 6. mell. 67.
191. „Non cunctetur, sed dicat genuinam veritatem, id enim non posse celari D-no Episcopo...” 33. kérdés. „Dicat D-nus Episcopus, an tales expressiones convenient muneris Episcopali, et deceant Episcopum Unitum?” 54. kérdés.
192. Vö. különösen *Nilles* II. 522-3.
193. Összefoglalását ld. *Bogdan–Duicánál*: 6. mell. 67-71.
194. *Nilles* II. 563. – Vö. az 53. kérdést: „... tam exoticam formasse quaestionem: An si illa omnia, quae Valachis unitis promissa fuerunt, consequi non possent, eum in casum deinceps velint servare Unionem, vei illam abdicare?”
195. A 77. kérdés nem tanácsolja Kleinnek, hogy „ulterius Procuratorem agat Clero, Nobilitati, et Populo Valachico, cum id non conveniat muneris Episcopali, ne avocetur ab officiis divinis, cura animarum, et de disciplina ecclesiastica”.
196. 56. kérdés. „... durante Synodo, postquam ratione Unionis abdicandae Clerus, et Nobilitas, singulariter autem Plebs Valachica fuisse valde contristata, D-nus Episcopus de exteris Potentiis mentionem fecerit, eademque interminatus sit.” Az 57-67. kérdések ennek a fenyegetésnek a körülményeit firtatják.
197. 80. „Cur ergo praesumpserit D-nus Episcopus agere Procuratorem non tantum Valachis unitis verum etiam Clero, Nobilitati, et Populo Catholio, utriusque ritus in univesum...” 81. k. „An eatenus habuerit mandatum procuratorium? producatur illud.” 82. k. „Proinde, cum tales agentiae, praesertim sine authentico, et speciali mandato, eidem D-no Episcopo non competant, nec eadem deinceps continuare queat...”